2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.04.2022 года № 362
	О внесении  изменения                       в постановление администрации Карталинского муниципального района от 09.09.2014 года № 1120

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления сельских поселений Карталинского муниципального района, утвержденный    постановлением   администрации Карталинского муниципального района от 09.09.2014 года № 1120 «О мониторинге эффективности деятельности органов местного самоуправления сельских поселений Карталинского муниципального района» (с изменениями                         от 30.12.2016 года № 850, от 07.06.2017 года № 444, от 04.06.2018 года                   № 532, от 18.09.2020 года № 818, от 30.12.2020 года  № 1338) следующее  изменение, дополнив его пунктом 23 следующего содержания:
	«23
	Доля граждан сельского поселения, выполнивших комплекс ГТО на знаки отличия
	Количество граждан, выполнивших комплекс ГТО на знаки отличия в процентном отношении к общей численности  населения
	3 балла - от 6 до 10 %;

2 балла - от 5 до 6%;

1 балла - 4%;

0 баллов - менее 4%
	Управление по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района»

2.    Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на             первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Куличкова А.И.
Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин